A.

CAMARA MUNICIPAL DE CAM~O LARGO~~
ESTADO DO PARANA

Exmo. Presidente da Câmara Municipal de

Req Gab DM nO 60/15

DIRCEU LUIZ MOCELlN, vereador que este ti reve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acat to,
perante Vossa Excelência, solicitar que, depois de ouvido e aprovado pe
plenário desta Casa de leis, seja encaminhado PEDIDO DE INFORMAÇÕES,
ao PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO, a
SECRETARIA COMPETENTE sobre o PROJETO DE REVITALlZAÇÃO DA
RUA FRANCISCO XAVIER DE ALMEIDA GARRETT EM TODA A SUA
EXTENSÃO, E SE FOI REALIZADO PROCESSO LlCITATÓRIO PARA A
EXECUÇÃO DESTA IMPORTANTE OBRA.

Justificativa

Esta proposição legislativa justifica-se, por se tratar de reivindicação antiga dos
moradores dos bairros da Aparecida, Centro e Populares Velhas, que vem
propor uma intervenção de revitalização e requalificação, que visa a devolver
espaços que cumpram sua função social, além de recuperar a continuidade
urbana e promover um desenvolvimento mais sustentável.

Nestes Termos

Pede Deferimento

2!LÀ'...< b"":'3 M0~
Dirceu luiz Mocelin

Vereador

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450 JJ.(o9/.t5
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br